107, da lei nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

 

3.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela execução do objeto da Carta-Contrato n°013/2023,
de 21/12/2023  (SEI  2235192), valor mensal de R$ 4.071,60  (quatro mil, setenta e um reais e sessenta
centavos), totalizando o valor anual de R$ 48.859,20 (Quarenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e nove reais
e vinte centavos​),  conforme descrito nos itens 7 e 8, da Carta-Contrato  n°013/2023, de
21/12/2023 (SEI 2235192) e item 8.24, do termo de referência (SEI 2200387).

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DOS CRITÉRIOS DE PAGAMENTO

 

4.1. O valor mensal do  item 3.1  é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos a